
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 22.oktobrī                                                                   Nr.544   

                                                                                                                  (prot.Nr.41, 32.§) 

 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu, ka pēc 

pilsētu zemes komisiju darbības izbeigšanas lēmumus par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai 

zemes nodošanu īpašumā par maksu pieņem attiecīgās pašvaldības dome, Daugavpils pilsētas 

domes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr.492 (prot.Nr.22, 26.§) “Par zemes reformas 

pabeigšanu   Daugavpils pilsētā”,  2019. gada 4.septembra Ministru kabineta rīkojumu Nr.430 

(prot.Nr.37, 16.§) “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, Daugavpils pilsētas domes 

Daugavpils pilsētas zemes komisijas  1997.gada 26.augusta lēmuma Nr.146 (Prot.Nr.16, 4.§)  “Par 

zemes īpašuma tiesību atzinumu zemes robežu plānu izgatavošanai bijušajiem īpašniekiem vai viņu 

mantiniekiem” 5.apakšpunktu, ar kuru tika atzītas zemes īpašuma tiesības (vārds un uzvārds) uz 

zemes gabalu 9163m2 platībā, Oškalna ielā 53, 55;  62;  64; Martas ielā 5a; 7a; 9a;11a; 7; 9; 11 un 

Pieneņu ielā 10, un uz atzinuma pamata izgatavotajiem un Nekustamā īpašuma Valsts kadastra 

informācijas sistēmā 2012.gada 10.decembrī reģistrētajiem zemes robežu, situācijas un 

apgrūtinājumu plāniem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 0500 013 4427, Martas ielā 5A, 

Daugavpilī, (vārds un uzvārds) (bijušā zemes īpašnieka meitas) 2020.gada 4.septembra iesniegumu 

Daugavpils pilsētas domei, kā arī ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma  komitejas 

2020.gada 15.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atjaunot (vārds un uzvārds), (personas kods), zemes īpašuma tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 0500 013 4427, 512 (pieci simti divpadsmit)m2 platībā, Martas ielā 5A, 

Daugavpilī,  saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu mērogā 1:500. 

 

Zemes vienībai noteikti apgrūtinājumi: 

1) 731160201 – zemes īpašniekam nepiederoša būve 05000134427001) vai būves daļa – 0.0058ha; 

2) 731160201 – zemes īpašniekam nepiederoša būve 05000134427002) vai būves daļa – 0.0017ha. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                         I.Prelatovs 


